b3wdp1-MD-1707833221554 (Licitație), noi, BC „MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, str. 31 august 1989 
nr.127, codul fiscal 1002600003778, cod bancar AGRNMD2X (Garant) ne asumăm angajamentul de a plăti în 
favoarea Președintele raionului Rîșcani (Beneficiar) suma de 65 800,00 MDL (șaizeci și cinci mii opt sute 
lei 00 bani), în condițiile în care, va surveni unul sau mai multe din următoarele cazuri: 

a) după expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Licitație, Ordonatorul își retrage sau 
modifică cererea; 
b) după desfacerea plicurilor cu cererile de participare la Licitație, Ordonatorul refuză participarea la Licitație